
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

26.07.2017          № 161 

 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації „Капітальний ремонт 

Пирятинської районної станції юних техніків на вул. Січових стрільців, 34 в    

м.Пирятин Полтавської області (заміна вікон та дверей на енергозберігаючі)“  
 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, Порядку затвердження 

проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560, статті 31 Закону 

України „Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі експертного 

звіту ТОВ „Експертиза ЗО“ щодо розгляду кошторисної частини проектної 

документації по робочому проекту „Капітальний ремонт Пирятинської 

районної станції юних техніків на вул. Січових стрільців, 34 в м.Пирятин 

Полтавської області (заміна вікон та дверей на енергозберігаючі)“ від 09 червня 

2017 року № 681/17П, з метою впровадження енергозберігаючих та 

енергоефективних технологій в Пирятинській станції юних техніків, виконком 

міської  ради   

ВИРІШИВ:  

затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом:  

„Капітальний ремонт Пирятинської районної станції юних техніків на вул. 

Січових стрільців, 34 в м.Пирятин Полтавської області (заміна вікон та дверей 

на енергозберігаючі)“ загальною кошторисною вартістю у поточних цінах 

станом на 05.06.2017 року – 324,444 тис. грн. (триста двадцять чотири тисячі 

чотириста сорок чотири гривні), в тому числі будівельні роботи –              

247,397 тис. грн, інші витрати – 77,047 тис. грн.  

 

 

 

Міський голова                                                        О.РЯБОКОНЬ  


